INSTITUCION EDUCATIVA JUAN DE DIOS COCK
NIT: 811.040.151,7

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Julio de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Pdgina 1 de 1
Fecha de proceso 09/11/2021
Hora de Proceso 18:07:47

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202107

Vigencia 202007

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educaciéon

Total Gasto Publico Social:

Administracion y operacion

De administracién y Operacion

Total Administracion y operacion:

Otros Gastos

Comisiones Bancarias

Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

JOHN FREDY C ALES TABARES

$80.454.054,00
$113.000,00

$110.403.398,00
$53.900,00

-$29.949.344,00
$59.100,00

$80.567.054,00

$110.457.298,00

-$29.890.244,00

$10.491,00 $14.399,00 -$3.908,00
$0,00 $775.000,00 -$775.000,00
$10.491,00 $789.399,00 -$778.908,00

$80.577.545,00

$18.030.000,00

$111.246.697,00

$41.435.501,00

-$30.669.152,00

-$23.405.501,00

$18.030.000,00

$29.065.103,00

$41.435.501,00

$24.250.699,00

-$23.405.501,00

$4.814.404,00

$29.065.103,00

$24.250.699,00

$4.814.404,00

RECTOR
C.C. 71270369,0

$72.538,00 $0,00 $72.538,00
$72.538,00 $0,00 $72.538,00
$47.167.641,00 $65.686.200,00 -$18.518.559,00

$33.409.904,00

$45.560.497,00

WALTER OSBA MONSALVE UPEGU

-$12.150.593,00

CONTADOR
C.C. 103606391,0



