INSTITUCION EDUCATIVA JUAN DE DIOS COCK NIT: 811.040.151,7

Página 1 de 1 Fecha de proceso 09/11/2021 Hora de Proceso 18:07:47

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

cifras en pesos

Al 31 de Julio de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos	Vigencia 202107	Vigencia 202007	Variación (+/-)
INGRESOS			
Ingresos sin contraprestación			
Otras Transferencias	\$80.454.054,00	\$110.403.398,00	-\$29.949.344,00
Retribuciones	\$113.000,00	\$53.900,00	\$59.100,00
Total Ingresos sin contraprestación:	\$80.567.054,00	\$110.457.298,00	-\$29.890.244,00
Ingresos con contraprestación			
Ingresos financieros	\$10.491,00	\$14.399,00	-\$3.908,00
Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos)	\$0,00	\$775.000,00	-\$775.000,00
Total Ingresos con contraprestación:	\$10.491,00	\$789.399,00	-\$778.908,00
Total INGRESOS	\$80.577.545,00	\$111.246.697,00	-\$30.669.152,00
GASTOS			
Gasto Público Social			
Gasto Púlblico Social Educación	\$18.030.000,00	\$41.435.501,00	-\$23.405.501,00
Total Gasto Público Social:	\$18.030.000,00	\$41.435.501,00	-\$23.405.501,00
Administración y operación			
De administración y Operación	\$29.065.103,00	\$24.250.699,00	\$4.814.404,00
Total Administración y operación:	\$29.065.103,00	\$24.250.699,00	\$4.814.404,00
Otros Gastos			
Comisiones Bancarias	\$72.538,00	\$0,00	\$72.538,00
Total Otros Gastos:	\$72.538,00	\$0,00	\$72.538,00
Total GASTOS	\$47.167.641,00	\$65.686.200,00	-\$18.518.559,00
RESULTADO DEL EJERCICIO	\$33.409.904,00	\$45.560.497,00	-\$12.150.593,00
Fa. 0-10	(1)		
JOHN FREDY CORRALES TABARES	WALTER OSBALDO MONSALVE UPEGU		
RECTOR	CONTADOR		

C.C. 103606391,0

C.C. 71270369,0